*•* M-11 St..

盛

免晒房土做承 
費台屋庫木•」 
仿車改問油“ 
相房建格漆修

歡專 
迎人 
垂指 
詢導

修電換水專" 
裝動熱喉門水
厨通水潔修 
向渠爐具理

錦生55655551 桀

利 
曰 口

■游中各靑中澳特 
應水國類島國

粲

亠

地道菓材 正高8t參 
花旗洋參中業配方 
各國成藥 海味什貨 
植類繁多代客煎.
免費代寄 含地郵包
各81K品直接射

無任歌迎價錢相宜招呼遇到 
由歷代祖傳黎胃祥先生主理 

1411:加寧大iaci・日士定度街二百八十九* 
（。。那氏戴院斜對36） 

289 E. HASTINGS ST 
VANCOUVER B.C.V6A 1P2 

显 電話：（604）632-1113 了

寸 景福首飾製品哀 

地址：喜士定東街659號
話

打海 至1新急有新游鮮 
果鮮水明缪對鮮凍 大
空海生蝦富 帶壁 
有酔魚球魚蝦子肉

511養魂六街 
九東 產

批260 A A Complete Line of Jewellery 
Wholesale & Retail

六號 
亠 八

4 

司
659 East Hastings Street TH 1604) 255*9412

[...]

免寶估值253-685朱先生」

侑香山 温哥華 松香山 温哥華 槽香山 温哥華 棺香山

WONGS WOK
606INO4Rd 1579 BELLEVUE AVE.
RICHMOND WEST VANCOUVER
270*7571 .92A7371

正宗粤菜 名廚主理, 
壽筵喜酌腫飯宵夜 
游水海鮮服務週到 
巧手燒烤 歡迎外賣 
中午特別快賛•后面寛大車塲 週火保風上干卜灯至下午四時名茶芙路

，七天營業 
上午十一時至晚上十一時 后2 I区店
善東誓

KWANG TUNG RESTURANT

地址：片打東街一百三十七就或話：682-1514

137 E. PENDER ST. Vansuver B.C.,

冬喜食品廠 

Dou§l・ Happhiesi Foods LtxL
427 Powell St., Vancouver 

Rhone, 253-4424

费春雲七全新 
四魚吞海旦鮮 
香麵生河

!皮皮類期粉

日昌豆腐廠 

YfT CHONG CO.

«573。Ki路街三四八/ 磅晶*六，、一.二七一一 

n川磋正器笋挂滑总 
豆材黄石製南味.可思 
套料豆膏造生奂u囲

a:,園 桃 

H0 mn CHOP SUd